
Allegato A/2 

 

ANZIANITÀ DI SERVIZIO 
IN RUOLO DIVERSO DA QUELLO DI APPARTENENZA 

 
(COGNOME e Nome del dichiarante ________________________________________) 

 

 
Anno 

scolastico 
Classe di concorso 

ai fini dell’insegnamento 
S C U O L A 

 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

N.B.: gli Insegnanti di Religione Cattolica (IRC) si suddividono in 2 distinti ruoli, ovvero insegnanti 
per la scuola dell’infanzia e primaria e insegnanti per la scuola secondaria di 1° e di 2° grado. 

 
N.B.: i servizi dichiarati saranno verificati, in prima istanza, con i dati risultanti dal sistema 

informativo del MIUR (SIDI). 
 
 
Data,  
 

F I R M A  
 
 __________________________________ 


